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Né bazé t& nenit 50 t& Ligjit per Procedurén Administrative Nr.05/L-031 Sektori i Personelit t&
QKUK-sé& publikon;

NJOFTIM

Béhet korrigjimi i gabimit teknik t&€ njoftimit t& publikuar me nr. protokolli 377, daté
16.01.2026, pér Konkursin nr 9777 daté 07.11.2025 si né vijim:
o Pozita nr. 3: n€ vend t& Mjek specialist i Pulmologjisg, korrigjohet dhe &shté&
Mjek specialist i Mikrobiologjis€, pér Klinikén e Pulmologjisé.
» Pozita nr. 10: n€ vend t& Mjek specialist i Otorinolaringologjisé, korrigjohet dhe &sht&

Defektolog pér Klinikén Otorinolaringologjisé.




